
UCHWAŁA NR V/39/19
RADY GMINY SIDRA

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz pedagogów, 

psychologów, logopedów i doradców zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2011 Rady Gminy Sidra z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3
 ustawy - Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 238, poz. 2833) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 w punkcie 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 4, 5 i 6 w brzmieniu:

„4) 22 godziny dla nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia 
w grupach mieszanych obejmujących zarówno dzieci 6-cio letnie, jak i dzieci z innych grup 
wiekowych, w przypadku większej liczby dzieci 6-cio letnich;

5) 25 godzin dla nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia 
w grupach mieszanych obejmujących zarówno dzieci 6-cio letnie, jak i dzieci z innych grup 
wiekowych, w przypadku większej liczby dzieci 3,4,5-cio letnich;

6) w przypadku tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych o których 
mowa w pkt 4 i 5 jeżeli w grupie liczba dzieci sześcioletnich jest równa liczbie dzieci innych 
grup wiekowych pensum nauczyciela ustala się na 22 godziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: ADC79131-60B2-47A4-8D3F-06BD64D0EB89. Podpisany Strona 1




